

## کسب رده برتر پایگاه مقاومت بسیج شرکت آبفا آذربایجان شرقی در کشور

با صدور لوحی از سوی میثم جعفر زاده فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو، پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی رده برتر سطح شرکت های استانی صنعت آبفا کشور را بدست آورد.



در این جلسه که به مناسبت هفته دفاع مقدس و به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، لوح سپاس اهدا شده از طرف میثم جعفرزاده مشاور وزیر و فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو توسط محمد خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به هادی بهروزی فر فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اهدا و از تلاش های وی تقدیر شد.

در این لوح آمده است:

برادر گرامی جناب آقای هادی بهروزی فر

فرمانده محترم پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

در راستای تحقق تدابیر فرماندهی معظم کل قوا و ماموریت های ابلاغی سازمان بسیج مستضعفین، بر اساس ارزیابی های بعمل آمده از عملکرد سال 1401 آن پایگاه از سوی حوزه بسیج شرکت مادر تخصصی آب و فاضلاب کشور، موفق به کسب رده برتر در سطح شرکت های استانی صنعت آبفا گردیده اید.

بدیهی است این موفقیت مرهون تلاش و مجاهدت یکایک بسیجیان عزیز، اعضای محترم شورا، جنابعالی و همراهی مدیریت خدمت متبوع می باشد. لذا اینجانب بر خود لازم می دانم از مساعی و زحمات بی وقفه و مخلصانه شما برادر ارجمند و دیگر عزیزان دست اندر کار تقدیر و قدردانی نمایم. انشالله ضمن حفظ و ارتقای سطح عنوان کسب شده، همواره در ظل توجهات حضرت باریتعالی در رشد و بالندگی شجره طیبه بسیج موفق و موید باشید.

میثم جعفر زاده

فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو









بسم الله الرحمن الرحيم



بمبارزه از سپاسانت ستایش کن و کارهای ممی را که انجام داده اند را بر شکر، زیرا یادآوری  
کارهای ارزشمند آنان، شجاعان را برمی انگیزاند. نام علی (ع)

برادر گرامی جناب آقای ملای برزوی فر

فرزاده محترم پایگاه مشاورت سنج شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

در راستای تحقق تدابیر فرزانگی معظم کل قوا و مأموریت‌های ابلاغی سازمان سنج مستفسنین، بر اساس ارزیابی‌های بعمل آمده از  
مفکر و سال ۱۴۰۱ آن پایگاه از سوی حوزه مشاورت سنج شرکت ماب تخصصی آب و فاضلاب کشور، موفق به کسب رده برتر در سطح  
شرکت‌های استانی صنعت آب گردید و ایند.

بریمی است این موفقیت مریون تلاش و مجاهدت یکایک پریمیون عزیز، اعصنای محترم شورا، جنابعلی و برای مدیریت خدم  
شرکت ترویج می باشد. لذا ایجاب بر خود لازم می دانم از ساعی و زحمات بی وقفه و مخلصانه شما برادر ارجمند و دیگر عزیزان دست اندرکار  
تقدیر و قدر دانی نایم. انشاء الله ضمن حفظ و ارتقای سطح عنوان کسب شده، بمبارزه در عمل توجهات حضرت باری تعالی در رشد و بالندگی  
شروه سنج موفق و مومید باشد

در اسم زین

میرم جنرزاده

مشاور وزیر و فرزند مرکز مشاورت سنج وزارت نیرو